КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  января   2013 года                              п.Борск                                               № 1/5

О закреплении населения
за пунктами выдачи средств
индивидуальной защиты.

В целях проведения организованной и своевременной выдачи средств индивидуальной защиты населению при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени:

1.Утвердить порядок закрепления населения за пунктами выдачи средств индивидуальной защиты (далее по тексту ПВ СИЗ) (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в «Вестнике органов местного самоуправления Борского сельсовета».
.

Глава Борского сельсовета                                                                            В.С.Рубин

[bookmark: _GoBack]

                                                                                       Приложение № 1

 к постановлению №1/5 от  09.012013г.

Порядок

закрепления населения за пунктами выдачи средств индивидуальной защиты

	          Закрепить население  за пунктами выдачи средств индивидуальной защиты (далее по тексту ПВ СИЗ) в следующем порядке:

         -Борская основная общеобразовательная школа  – п. Борск

         -Шилинкинская начальная школа – п.Шилинка

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09  января   2013 года                              п.Борск                                               № 1/5

О закреплении населения

за пунктами выдачи средств

индивидуальной защиты.

В целях проведения организованной и своевременной выдачи средств

индивидуальной защиты населению при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного

и военного времени:

1.Утвердить

порядок закрепления населения за пунктами выдачи средств индивидуальной

защиты (далее по тексту ПВ СИЗ) (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в «Вестнике

органов местного самоуправления Борского сельсовета».

.

Глава Борского сельсовета                                                                            В.С.Рубин

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ       09  января   2013 года                              п.Борск                                               № 1/5         О закреплении населения    за пунктами выдачи средств   индивидуальной защиты.     В целях проведения организованной и своевременной выдачи средств  индивидуальной защиты населению при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного  и военного времени:     1.Утвердить  порядок закрепления населения за пунктами выдачи средств индивидуальной  защиты (далее по тексту ПВ СИЗ) (Приложение № 1).     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в «Вестнике  органов местного самоуправления Борского сельсовета».   .        Глава Борского сельсовета                                                                            В.С.Рубин